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Organigramm Vereinigung der Französischlehrerinnen und -lehrer 
Organigramme Fédération Allemande des Prosseur·e·s de français

Geschäftsführender Vorstand / Bureau exécutif

1. Vorsitzender /  Président
Grégoire Fischer

gregoirefischer@hotmail.com

Ulrike C. Lange

uclange@hotmail.com

Stellv. Vorsitzender / Vice-Président
Rolf Beck

post@rolf-beck.de

Prof. Dr. Mark Bechtel

1

mark.bechtel@uni-osnabrueck.de 

Volker Clausen

1

volker.clausen@iqsh.de

Kassenführerin /  Trésorière
Dr. Elke Philipp

elke.philipp@berlin.de

Sonja Weyer

weyer@jhgcloud.de

Geschäftsstelle der Vereinigung 
der Französischlehrerinnen und -lehrer e.V. 

Universität Leipzig
Institut für Romanistik 

Beethovenstraße15
04107 Leipzig

Fax 0341-9737424

vdf.fapf@googlemail.com
www.fapf.de

 

Mitglieder des Erweiterten Vorstandes / Directoire

Stellv. Vorsitzende / Vice-Présidente
Prof. Dr. Christiane Neveling 

neveling@uni-leipzig.de

Haika Hartmann 

haika.hartmann@web.de

Kristine Deharde 

kristine@deharde-berlin.de

Daniela Krensing

 d.krensing@gmx.de

Andreas Nieweler

andreas.nieweler@t-online.de

Britta Köhler

Professur·e·s de français


